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ABSTRACT
Goods and Services Tax _ Tamil Nadu Goods and Services Tax Act, 20\7Statc su Iies of Goods - Amendment to No tification - Issued.
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DRECIS1'RA 'nON (B l) DEPARTNIENT
C.O. (Ms.) No.95

ORDER:

G'O'(Ms') No'63' Commerciar raxes and Registration (B r ) Deea};:l t. dated 29.06.2017.

Dated:22.08.2024
Krodhi, Aavani 6
Thiruval luvar Aandu 2055

Ihe Norification annexed to this order will be publisher
, dated the 22"d August, ,ori'" 

the Extraordinary issue oftheTamil Nadu Gov t

(BY ORDER OF THE GOVERNOR)

pRrNCrpALtHJRl+DAtlHvfff,ERNMENr
'lir

ufhe Commissioner of State Tax. Chepauk. Chennai-5.
The Wbrks Manager. Govemment Central iress- Cfrennai-ZS.($irh a requesr to publish theNotification i" in. i*,#.oi"ary issue of the Tamil Naducovemment Gazette. dated the zz* augrri. i-oz ili" send r00 copies ro lhe Govemmenrand 100 copies ro rhe Commissior.. orItut"lu*, dii*ui_s.lAll Additionar CommissionervJoin, co,n,,,irJlritilio commissioners of State Taxconcemed (Through the Commissioner of State Tax, bhennai-5).
Copl' to:

The ( hiel'Minister's Ollice. ('hennai 9.
*e.T#:l_ar*ronal Assisranr ro Minister (Finance and Human Resources Management),

All Secretaries to Govemment, Chennai_9.
(To communicate to all Heads of the Departments under their control)I he Accounranr General (Accounrs and Eniitlements). Ciennai-l g 1By name.;.The,Accourrant cenerat (Audit_rr i tarai,-iij. irnriiivJ,

,-.. [-"khu Pariksha Bhavan. 361 , Anna S"l*'Cir""""i_ ii''[ 
hc Comnrercial 'l-axes 

and Registration (Br) ;;;;'*, Chennai_9. (for paper placing)N_lC'. Chennai-9 (to hosr the c.6. on ***rn:s;;:;j."'"""'
SF/SC.

//Forwarded/By order//
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MENT

In exercise or the oower5 conrerred by sub-section (r) of section r r of the Tamir NaduGoods and Services Tax Acr- zoiz-ii"-ii'N"i;il; llro,rl, rhe Govemor of Tamir Nadu,being satisfied that it is r"."r...), i" trr" prtri" int"r.ri rl',o ao, on the recommendations of thecouncil, hereby makes the foliowing ilh;*;il;ents to the commereial Taxes andRegistration Deparrmenr Notification 
ry" rrrarcrn iiiii'-s|tzofi published at pages 68_ 75 inPart-ll - Section 2 of the Tamir uua, cor.--.r,'c-.i1,-a,.,."".iinu.y, aut.a '2fi1r*, 

zo r z.

In the said notification, after the Schedule, in the Explanation, in crause (ii), after theenrries relating thereto, the following p.oriro;h;ib";.i'i"d, rrurn"ly,-

"Provided that notwirhsranding anything contained in the Legar Metrorogy Act, 2009 (l of2010) and the rutes made thlreunde;".;;;;;l f.omiimeto,i#, il-.ippry oragricurturar farm produce in package(s) or 
"o--oJiti", """,rai"fq,*ii,y "i r** ,t -25 kilogram or 25 lire.shali not i. 

"o"riJ".J * a supply -ui"'witr,r m" 
-r"op" 

orexpression .pre_packaged 
and labelled,.,,.

2' 'r'his Notification sha be deemed 1o hale come into force with erf-ect from the l5rr,dal ofJuly.2024.

BRAJENDRANAVNIT
PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT
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ANNEXURE.

NOTIFICATION.


